（校名）OO學年度第OO次性別平等教育委員會
會議紀錄

1、​ 時間：108 年 月 日（星期 ）上（下）午 時 分
2、​ 地點：
3、​ 主席：
4、​ 出席人員：詳簽到簿
5、​ 主席報告：

(1)​ 本校校安序號第000000號案件之調查報告已送至性平會。請各

位委員討論。
(2)​ 本次會議提供之資料均有編號，會後需收回。

6、​ 提案討論：
案由一：本事件(校安序號第OOOOOO號)事實認定為000，相關懲處建

議請討論。
決議：
（1）​ 同意調查報告懲處建議。
（2）​ 不同意調查報告原懲處，原因為000，建議改為000。
（3）​ 應採投票表決方式，註明決議人數並加註反對意見（例：000委

員認為本案應組調查小組，理由為…）。
七、臨時動議：無
八、散會：000年00月00日00時00分

    （校名）OO學年度第OO次性別平等教育委員會
會議簽到表

時間：  年  月  日（星期  ）上（下）午  時  分整

地點：

主席：                                紀錄：

出席人員：（依據性別平等教育法第9條）

姓名 性別
身分代表（教師代表、職工代表、家長代

表、學生代表及性別平等教育相關領域之

專家學者）

簽名

出席性別比例：(女)_____：(男)_____
附註：請學校承辦人員注意，委員會人數應為奇數，且女性人數應多於1/2。